
Página: 1 / 2

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

8/2024

06/06/2024

E-mail: licitacoes@entrerios.sc.gov.br  Site: http://www.entrerios.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ENTRE RIOS
Rua Pergentino Alberici, 152 - Centro - Entre Rios
CEP: 89862-000 CNPJ: 11.306.746/0001-44 Telefone: (49) 3351-0060

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  29,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/06/2024
Pregão eletrônico
6/2024 - PE
8/2024

AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR CAMINHONETE PICK-UP CABINE
DUPLA, TRAÇÃO 4X4, ZERO KM (COM POTÊNCIA MINIMA DE 190 CV,
COMBUSTÍVEL: ÓLEO DIESEL, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA DE MINIMO 6
VELOCIDADES À FRENTE, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE DE CARGA ÚTIL
DE 1.000 KG, AR-CONDICIONADO); conforme natureza, condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento:

Participante: BOTTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 1.1. AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR CAMINHONETE

PICK-UP CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4, ZERO KM (COM POTÊNCIA
MINIMA DE 190 CV, COMBUSTÍVEL: ÓLEO DIESEL, TRANSMISSÃO
AUTOMÁTICA DE MINIMO 6 VELOCIDADES À FRENTE, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, CAPACIDADE DE CARGA ÚTIL DE 1.000 KG, AR-
CONDICIONADO); conforme natureza, condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento: - 1.1.

AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR CAMINHONETE
PICK-UP CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4, ZERO KM (COM POTÊNCIA
MINIMA DE 190 CV, COMBUSTÍVEL: ÓLEO DIESEL, TRANSMISSÃO
AUTOMÁTICA DE MINIMO 6 VELOCIDADES À FRENTE, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, CAPACIDADE DE CARGA ÚTIL DE 1.000 KG, AR-
CONDICIONADO); conforme natureza, condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento:

1,000 UND 227.800,00 227.800,00

Marca: FIAT
Total do Participante: 227.800,00

Total Geral: 227.800,00

Protocolo: a3b6d5d8-236e-4869-8802-f7d944162dbd    Usuário: CARLOS_ER    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

27/06/2024Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal

Protocolo: a3b6d5d8-236e-4869-8802-f7d944162dbd    Usuário: CARLOS_ER    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


		2024-06-27T15:43:45-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




